
www.jeleniagora.pl

Jelenia Góra, 10 maja 2023 r.

Protokół z przeprowadzonego  przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodów
marki Opel Corsa nr rej. JAB 1168 oraz Subaru Forester nr rej. DJ 84596

1. Opis przedmiotu przetargu:
Przedmiotem przetargu były samochody  Opel Corsa nr rej. JAB 1168 oraz Subaru Forester
nr rej.  DJ84596.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  przetargu  stanowił  załącznik  nr  1A
oraz załącznik 1 B do regulaminu przetargu. 
2. Cena wywoławcza pojazdów:
- cena wywoławcza samochodu marki Opel Corsa nr rej. JAB 1168 wynosiła 650,00 zł,
- cena wywoławcza  samochodu marki Subaru Forester nr rej. DJ 84596 wynosiła 2 400,00 zł.

3. Do dnia 08.05.2023 r. do godz. 10:00 do Urzędu Miasta Jelenia Góra wpłynęły dwie oferty:

Dane oferenta
Wartość oferty

na sprzedaż samochodu marki
Opel Corsa nr rej. JAB 1168

Wartość oferty
na sprzedaż samochodu marki

Subaru Forester nr rej. DJ84596

SIMAR Dominik Siwacki
ul. Kościuszki 142
58 – 533 Kostrzyca

699,00 zł 2 600,00 zł

PHU Norbert Nawrot
Chwałkowo 49
63 – 849 Krobia

721,00 zł 2 601,00 zł

Ceny  zaoferowane  przez  ww.  oferentów  przewyższają  ceny  wywoławcze  wskazane
w ogłoszeniu  o  przetargu  nieograniczonym  na  sprzedaż  samochodów  marki  Opel  Corsa
nr rej. JAB 1168 oraz Subaru Forester nr rej. DJ84596 z dnia 20.04.2023 r.

4. Komisja  rekomenduje  sprzedaż  przedmiotowych  samochodów  PHU  Norbert  Nawrot,
Chwałkowo 49,  63 – 849 Krobia,  który zaoferował najwyższe ceny  na sprzedaż samochodu
marki  Opel  Corsa  nr  rej.  JAB  1168  oraz  na  sprzedaż  samochodu  marki  Subaru  Forester
nr rej. DJ84596.

Podpisy Komisji:

1. Przewodniczący   - Tomasz Dumycz .........................................

2. Z-ca Przewodniczącego - Edyta Cygan .........................................

3. Sekretarz - Anna Dziopa .........................................

4. Członek - Tomasz Nowak .........................................

Zatwierdzam 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry
/-/

Jerzy Łużniak

Urząd Miasta Jelenia Góra - Departament Organizacyjny

Wydział Obsługi Urzędu
ul. Sudecka 29, 58-500 Jelenia Góra

 tel.: +48 75 75 46 140, fax: +48 75 75 46 290
 ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e-mail: wot_um@jeleniagora.pl

mailto:brm_um@jeleniagora.pl

